

Bestek kapsco



Behoort bij besluit van
college van burgemeester
en wethouders van Aalten

WA-22-0238-600
d.d. 22-12-2022

Werkzaamheden	Aantal	Eenheid	Uren	Uurkosten
Graven fundering poeren	12	stuks	2	75
Storten fundering poeren	12	stuks	4	75
Graven fundering borstwering	25	meter	3	75
Metselen poeren	12	stuks	4	50
Metselen borstwering	25	meter	8	50
Zetten palen gebintwerk	12	stuks	4	75
Richten palen gebintwerk	12	stuks	8	50
Leggen van liggers gebintwerk	17	stuks	4	50
Plaatsen schoren gebintwerk	26	stuks	8	50
Sporen leggen	48	stuks	8	50
Houtveselplaten leggen voor	87,75	m2	4	50
Houtveselplaten leggen achter	51,3	m2	3	50
Dampremende folie bevestigen	139,05	m2	2	50
Panlatten bevestigen			16	50
Pannen leggen.			20	50
Regels zetten			2	50
Plaatsen wanden			8	50
Plaatsen gevels			8	50
Aftimmering			8	50
Grond werkzaamheden			4	75

Materialen	Aantal		Benodigd	Eenheid
Beton fundering poeren	12	0,125	1,5	m3
stenen fundering poeren	12	28	336	stuks
Cement fundering poeren	12	5	60	kg
Fundering Borstwering	25	0,2	5	m3
Stenen borstwering	25	35	875	stuks
Schroeven en spijkers	1500			
Tengellatten voor	27	3,8	102,6	meter
Tengellatten achter	27	6,5	175,5	meter
Panlatten voor	12	13,6	163,2	meter
Panlatten achter	20	13,6	272	meter
Windveer voor	2	4,1	8,2	meter
Windveer achter	2	6,8	13,6	meter
Boeideel voor	2	4,1	8,2	meter
Boeideel achter	2	6,8	13,6	meter

Gebintwerk	Aantal	Maat [mm]	Meters	Totaal
Staanders voorzijde	4	200	3,15	12,6
Staanders midden	4	200	3,45	13,8
Staanders achter	4	200	1,95	7,8
Liggers voor	4	200x250	5	20
Liggers achter	4	200x250	2,4	9,6
Staanders verdieping	4	200	3	12
Bovenliggers voorzijde en achterzijde midden	2	200x250	4,267	8,534
Bovenliggers voorzijde en achterzijde links en rechts	4	200x250	4,667	18,668
Tussen ligger voorzijde	3	200x250	4,066	12,198
Tussenligger midden	3	200x250	4,066	12,198
Nokbalk midden	1	65/200	4,267	4,267
Nokbalk links/rechts	2	65/200	4,667	9,334
Korbelen/schoor	40	70/140	9	360
Dwarsligger verdieping voor	18	65/165	5	90
Dwarsligger verdieping achter	18	65/165	2,4	43,2

Betimmering/wanden	breedte [m]	hoogte [m]	Opervlak [m2]	Prijs/m2 [€]
Zijwand links vuren planken 25/25-30/500	8	2,2	17,6	16
Zijwand links verdieping vuren planken 25/25-30/500	8	2	16	16
Zijwand links vuren planken 25/25-30/500	8	2,2	17,6	16
Zijwand links verdieping vuren planken 25/25-30/500	8	2	16	16
Achterwand vuren planken 25/25-30/500	13	2	26	16

Dakbedekking	Breedte	lengte	Benodigd	Eenheid
Houtveselplaten voor	13,5	6,5	87,75	m2
Houtveselplaten achter	13,5	3,8	51,3	m2
Dampremmende folie voor	13,5	6,5	87,75	m2
Dampremmende folie achter	13,5	3,8	51,3	m2
Pannen achterzijde	13,5	6,5	87,75	m2
Pannen voorzijde	13,5	4	54	m2
Nokvorsten	13,5	0,41	33	m

Totale bouwkosten schuur kapschuur				
---	--	--	--	--

Datum: 18-10-2022

Kosten [€]
150,00
300,00
225,00
200,00
400,00
300,00
400,00
200,00
400,00
400,00
200,00
150,00
100,00
800,00
1000,00
100,00
400,00
400,00
400,00
300,00
6825,00

Prijs per eenheid [€]	Prijs [€]
240	360,00
0,4	134,40
0,24	14,40
240	1200,00
0,4	350,00
0,15	225,00
0,35	35,91
0,35	61,43
0,5	81,60
0,5	136,00
4	32,80
4	54,40
3	24,60
3	40,80
	2751,34

Prijs/m	Prijs
28	352,80
28	386,40
28	218,40
35	700,00
35	336,00
28	336,00
35	298,69
35	653,38
35	426,93
35	426,93
12	51,20
12	112,01
5	1800,00
6	540,00
6	259,20
	6897,94

Prijs
281,60
256,00
281,60
256,00
416,00
1491,20

Aantal/m2	Totaal Aantal	Prijs/stuk	Prijs [€]
		10,00	877,50
		10,00	513,00
		1,23	107,93
		1,23	63,10
13,7	1202,2	0,35	420,76
13,7	739,8	0,35	258,93
		5	164,63
			2405,86

	20371,33	Euro
--	-----------------	------

